
WÓJT CM ?NY
WILKCWICE

ZARZĄDZENIE NR 42/2022
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie: sposobu rozdysponowania drewna pochodzącego z wycinki drzew na terenie
Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., póz. 1372 zpóźn. zm. ),

zarządzam, co następuje :

§1
Rozdysponować drewno pochodzące z wycinki drzew:
- rosnących na działce nr 3300/131 na terenie zieleni przy Gminnym Ośrodku Pomocy

Społecznej w Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 86. 2021. DW z dnia
20 sierpnia 2021 r. ),

- rosnących na działce nr 2074/7 przy ul. Żywieckiej w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 98. 2021. DW z dnia 7 września 2021 r. ),

- rosnących na działce nr 944/9 na terenie zieleni przy ul. Fałata w Bystrej Śląskiej
(Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 108. 2021. DW z dnia 16 września 2021 r)

- rosnących na działce nr 585/1 w pasie drogowym gminnej drogi publicznej
- ul. Handlowa w Mesznej - grn. Wilkowice (Decyzja Starosty Bielskiego
WS.613. 97. 2021.DW z dnia 12 października 2021 r. ).

§2
l. Pozyskane drewno z wycinki przeznaczyć do sprzedaży.
2. Powołać Komisję w składzie .

a) Ślusarczyk Łukasz - Sołtys sołectwa Wilkowice - Przewodniczący Komisji,
b) Skowrońska Krystyna - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wilkowicach,
c) Pokusa Agata - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wilkowłcach.

3. Komisj a określi ilość drewna oraz j ego wartość.
4. Komisja sporządzi protokół odpłatnego przeznaczenia drewna dla osób fizycznych

i prawnych wg określonej przez członków Komisji ceny.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Shiżb Technicznych Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rfa<^s7-
inż. 'Janu crne'i^^^y


